

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I - Planilha Estimada de Quantidades

Item	SADS	Paulo Freire	S. Governo.	SAÚDE	TOTAL	Apres.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
							LOTE 13			
1	240	30	360	1.000	1.630	Quilo	Polpa de frutas (maracujá, morango, uva, abacaxi, manga);	R\$ 24,01	R\$ 39.136,30	BRASFRUT
2	450	200	0	500	1.150	Litros	Refrigerante diversos sabores (guaraná, laranja, limão), garrafa de 02 litros;	R\$ 5,95	R\$ 6.842,50	INDAIÁ
3	50	20	0	5.000	5.070	Unidade	Suco em pó 25 gr Diversos Sabores;	R\$ 0,85	R\$ 4.309,50	MARATÁ
4	48	10	0	300	358	Litro	Xarope de groselha, embalagem de 01 litro;	R\$ 7,81	R\$ 2.795,98	BOITUVA
							Sub-Total Lote 13:		R\$ 53.084,28	
							LOTE 15 (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)			
1	48	20	0	500	568	Pacote	Colher descartável sobremesa, pacote com 50 unidades;	R\$ 8,85	R\$ 5.026,80	CRISTAL
2	30	0	60	300	390	Unidade	Fósforo;	R\$ 4,01	R\$ 1.563,90	PARANÁ
3	48	20	0	300	368	Pecote	Garfo descartável para bolo, pacote com 50 unidades;	R\$ 8,23	R\$ 3.028,64	CRISTAL
4	96	100	0	3.000	3.196	Pacote	Guardanapo	R\$ 7,38	R\$ 23.586,48	BELLEVUE
5	0	10	60	500	570	Caixa	Palito para dente, com 100 unidades;	R\$ 2,73	R\$ 1.556,10	PARANÁ
6	48	100	0	1.500	1.648	Pacote	Prato descartável para bolo	R\$ 3,67	R\$ 6.048,16	KEROCOPO
7	5.400	2.000	0	500	7.900	Unidade	Touca descartável de TNT com elástico, pacote com 100 unidades;	R\$ 8,13	R\$ 64.227,00	DESCARPACK
							Sub-Total Lote 15:		R\$ 105.037,08	
							LOTE 17 (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)			
1	0	0	0	1.000	1.000	Caixa	Marmitex de isopor, redonda com tampa nº 8, capacidade mínima de 750ml. Embalado em caixa com 100 unidades.	R\$ 146,54	R\$ 146.540,00	TOTAL PLAST
2	0	0	0	1.000	1.000	Caixa	Marmitex de alumínio, redonda com tampa nº 8, (fechamento manual) capacidade mínima de 750ml. Embalado em caixa com 100 unidades.	R\$ 64,01	R\$ 64.010,00	THERMOPRAT
3	0	0	0	1.000	1.000	Pacote	Copo de isopor com tampa 180ml pacote 25 unidades	R\$ 14,89	R\$ 14.890,00	DART
4	0	0	0	1.000	1.000	Pacote	Mexedor plástico para café palheta com 9,5cm remo pacote com 500 unidades	R\$ 9,73	R\$ 9.730,00	MEXA BEM
							Sub-Total Lote 17:		R\$ 235.170,00	
							VALOR TOTAL GLOBAL:		R\$ 393.291,36	